t.,.,. Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000Teh(12)3111-1288

CNPJ:45.200.62310001 -46
ADM: 202112024

São José do Barreiro, 01 de março de 2021.

OF.GP . N.°  0912021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.°

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15/2021.Solicitamos seja concedido prazo de 15 dias,

que começará a partir do deferimento deste pedido, para enviarmos as respostas dos

requerimentos n.° 10, 11 e 1212021, conforme solicitado no Ofício n.° 012, desta Casa

Legislativa, devido ao grande volume de docuj»e íf seescass de funcionários para

nMATOffo; =É*

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS AI
DD. Presidente da Câmara
São José do Barreiro - SP

CA 	A MUNICIPAL
0___________

S. doBarreiro° 1  /03,202)
n_n_ 	. -- e' 	-

Mslene Ap de C Rodrig
Serviços Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 23 de fevereiro de 2021.

REF: Requerimento n.° 812021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 812021, encaminho à Vossa

Excelência, planilha de combustível do veiculo municipal.

E
'4

0 0

o 	o 	o o
,
o o

o
o o o o o o

0

ti 	oi,
CO 	Lfl

á Ci O
CO CO CO

cá
CO

cá
ti

ai
N- *

CO 	 CO CO CO CO CO ti co ti

• O 	O 	O O O O O O O O O O

3 CO 	CO 	0)
CO 	CO 	CO

0)
CO

0)
CO

0'
CO

CO
(O

0)
CO

CO
CO

co
CO

CO
CO

e)
CO

c'-j 	Ci 	ei 00 ei ci CO 0) 0) CO CO CO 2
a)

cn o 	o 	o o o o o o o o o o
O-

E
e o 	o 	o o

O
o
O

O
O

O
O

o
O

o
O

o
O

o
O

o
O

O)
O) 3co '-ei ti cá cá

a
Rei ai á ai - CO co 	c'i 	o o o co r- ti 0) N

O 	O
Ci 	ti 	ti

O
ti

O
ti

o
C'i

O
0-1

o
ti

O
Ci

O
04

O
ti

O
ti

E o 	o 	o o o o o o o o o o
W Ç

CO 	CO
CO 	ti ci

CO
O)

CO
CO

CO
CO N-

N-
ti

CO 't
CO

N-
CO

O 	' 	ti ti CO CO CO O)
CO

CO
CO CO

O
«O
o-

a

O 	E 	E E E É E É É É É É
E O 	O

fl 	1k 	1k
O 1k O 1k O 1k O 1k O

1k
O 1k O

1k
O

1k
O

1k 4)
-O0)0  2 	2 2 2 e 2 2 2 e 2 2
C) ':5

O 	O 	O
-s
O O 0

-s
00 0 00

5
O

cc 	cc 	cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc

Cc Cc<c<<<c<<Ccc<<<CC<<<C<
CO0O

COO COO coo COO COO COO COO COO COO COO COO COO
- occoccoccoccoccoccoccoccoccoccoccocc

ccc ccc ccc occ ccc ccc ccc ccc occ ccc ccc occ a -cc I-cc i-cc I-cc}- cc -cc -cc -cc 	-cc -cc 	o-cc
0<3<0<0<0<0<3<0<0<0<3<0<

1k <CO<CO<CO<CO<CO<CO<CO<O<CO<O<CO<CO

o o o o o o o o o o
ci) CO CO CO CO CO CO CO CO CO

Cii 	1k O O O O 00 O
° 	o cc cc

cc
cc
cc

cc
cc

cc cc cc
cc

cc cc cc
cc

cc cc cc
cc o

ci COccCOcc< e < < < < < < e
coOcCO O) CO CO CO CO CO CO CO CO

01 CO CO CO CO CO CO CO CO CO
)

w 1k 1k 1k 1k 1k 1k 1k 1k

ocO_ 0-
UCO zz9 9 O  9 0 O O 9 O

jOWO1kO O CO )  O
i -

COI -COcc

O O O cc  & O (O
o cc cc cc cc cc cc cc cc

OZ1kZWUJ
cccc<ccCO

1k
CO

1k
CO

1k
CO

1k
CO

1k
CO

1k
O)

1k
CO

1k
CO

1k
CO

Li  '7 ,7 	'7 '7
CO 	CO 	CO O) CO CO CO CO CO CO CO CO

1k 	1k 	104 1k 1k 1k 1k Cii 1k 1k 044 1k j- ECO CO 	CO CO CO w CO CO CO CO CO
O 1k 	1k 	1k 1k 1k 1k - 1k 1k 1k 1k 1k 1k

) 	ai 00 O 	O O O
- 	----------

O O O 0 O O O
o

-

 o 	o 	o O o o o o o o o o

'
ti 	ti 	ti o 	O 	O tI O ti O ti O Ci O ti o

04 O
ti

Ci O ti O Ci O
ti 	ti ti ti ti tI ti tI

CO m w w CO w w CO CO

-Ig)

CO o

-
a 	a 	a a a a o a a a a o
CO 	CO 	ti) CO

co
CO
CO

CO
co

CO
CO

CO
CO

CO
CO

CO
CO

CO
CO

ti)
co

w
= co 	CO 	O) O 	O 	O O O O O O O O O O

>0
oN

o 	o o o o o o o o O O CO
o ° 	O O O O O O O O O O • ti 	ti 	ti ° 	o 	o Ci o CM O ti O ti O ti O ti O ti O ti O ti O 2 	• Ci ti ti ti ti ti CM ti ti

)0 ozz ,7z
ti CO a c-.

Li 	o 2 0  O 	O CM 	CM O C o ti O Ci O
ti

O
ti

O CM O
ti

O
ti

O
ti Li

L.00)
o'

0 0
E CO 	O 	CO t CO CO ti CO 4)

CO 	CO 	0)
CO 	 CO

a
CO

CO
CO 0-

0-
0-

CO
CO O) ti O

0)
ti

ti
ti

LD
CM -

2